
  

Artur Kiełczykowski- nauczyciel wychowania 

fizycznego, instruktor piłki nożnej, piłki ręcznej, Snookera 

Jestem osobą uśmiechniętą, tryskającą energią, 

lubiącą żartować. Zwracam uwagę na sprawiedliwość  

i uczciwość, mam w sobie wiele pokładów cierpliwości  

i wyrozumiałości.   

 

Czas wolny spędzam z rodziną bardzo aktywnie. Razem uprawiamy różne sporty, 

chodzimy na spacery, basen. Nie lubię nudy, jestem w ciągłym ruchu. Często wyjeżdżam na 

różnego rodzaju aktywności charytatywne, takie jak biegi na 10 km czy runarmagedony. 

Pomaganie przez sport jest bardzo ważne i coraz bardziej popularne, dlatego wszystkich 

gorąco do tego zachęcam.   

Wychowania fizyczne to moja pasja, którą staram się zarazić wszystkich uczniów. 

Oprócz zajęć wychowania fizycznego prowadzę dodatkowe zajęcia „SKS – gry zespołowe”, 

„Gry i zabawy sportowe” dla najmłodszych, „UKS Czarniecki” z piłki nożnej oraz Snookera.  

Zajmujemy się przygotowaniem przyszłych reprezentantów szkoły do zawodów 

międzyszkolnych.  

Zajęcia prowadzone są zgodnie z przepisami i zasadami „Fair play”. Tworzymy 

zawsze atmosferę wspólnoty, która pracuje na przyszły sukces. Organizuję zajęcia dotyczące 

właściwego odżywania oraz wyrabiania nawyków zdrowego stylu życia. Dbam  

o  bezpieczeństwo swoich wychowanków, interesuję się ich postępami. 

Razem z AWF Warszawa współpracujemy, przygotowując zawody sportowe, pikniki  

i warsztaty. W ramach zajęć wychowania fizycznego uczniowie uczęszczają również  

na zajęcia basenowe, które wspierają ich prawidłowy rozwój i dbają o zdrowy kręgosłup.  

 Podczas organizowanych przez 

Szkołę pikników szkolnych wspaniale 

się bawimy. Dzięki wielu konkurencjom 

możemy zacieśnić więzi nie tylko  

z uczniami, ale także z ich rodzicami, 

opiekunami i pracownikami szkoły. 

Organizujemy również zawody dla 

nauczycieli, dbając o ich sprawność 

fizyczną i relaks po pracy. 

 



Nasza szkoła uzyskuje wysokie wyniki w zawodach jakich jak piłka nożna, 

koszykówka, szachy, unihokej, snooker, biegi przełajowe. Możemy pochwalić się licznymi 

wynikami na szczeblu dzielnicowym i warszawskim.  

 

               

 

 Moim osobistym osiągnięciem jest wygranie dwóch projektów obywatelskich  

na terenie Dzielnicy Bielany. Dzięki nim odświeżyliśmy wszystkie boiska w naszej placówce  

i wprowadziliśmy Snookera w Szkole Podstawowej nr 133. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Jeżeli chcesz rozwijać swoją pasję, związaną ze sportem, zapraszam do Naszej 

Szkoły. Znajdziesz tu mnóstwo zajęć sportowych, które rozwiną Cię i pozwolą Ci się 

pochwalić reprezentowaniem szkoły.  

 A może wspólnie uda nam się  zdobyć jakiś medal lub puchar? 

Do zobaczenia!!! 

    

   


